

Ruskeapaitaisten ristiritarien hiihtoretki

# Torro '21

30.1.2021

**Hei, ruskeapaitaiset ritarit! Hei, vanhemmat ja partioon tutustujat!**



Perinteinen tammikuun hiihtoretki tulee taas. Nyt päiväretkemme suuntaa Torrnsuon kansallispuistoon.

Retki on kyytitilanteen salliessa avoin myös vanhemmille, 10 vuotta täyttäneille tovereille sekä teini-ikäisille ja aikuisille partioon tutustujille.

Lähdemme Nummen kololta lauantaiaamuna 30.1. klo 7:30 retkelle osallistuvien aikuisten

kyhydein. Sukset lyömme jalkaan Kiljamon parkkipaikalla noin viisi varttia myöhemmin.

Hiihdämme metsiä, rämeitä ja avosoita. Matkaa kertyy kelin ja sään mukaan, arviolta 10-15 km. Kiljamolta lähdemme paluumatkalle ennen auringon laskua noin klo 15:30. Kololla olemme noin klo 16:30.

Latu avataan metsäsuksin. Retkellä pärjää kapeinkin suksin. Tärkeää on, että ne soveltuvat perinteisen tavan hiihtoon ja saat ne pitämään. Jos pelkää nuoskalumen tarttumista pohjiin, varaa mukaan kynttilää. Sauvassa suuri sompa on eduksi, pienelläkin pärjää. Etenemme rauhallisesti, mutta hiihtotaitoa täytyy jo lähtiessä olla.

Partiolainen pukee partioretkelle aina partiohuivin. Muiksi varusteiksi tarvitset sään mukaiset vaatteet, ruokailuvälineet, juotavaa ja voimia palauttavaa pikku herkkua. Ota mukaan sekä ohuehkot että paksut käsineet tai rukkaset. Paluumatkalle kannattaa varata kuivat sukat ja jalkineet, jotka voivat odottaa hiihdon ajan autossa.

Retkellä nautimme lounaan. Jollei lumitilanne salli hiihtämistä, kuljemme kävellen.

Retken hinta on 18 €. Se maksetaan viimeistään 17.1. Kaarinan Ristiritarien tilille FI94 3131 1000 5363 79. Merkkäathan viestikenttään osallistujan nimen.

Ilmoittautuminen on Kuksaan <<https://kuksaan.fi/39522>> viimeistään 16.1. Ilmoittautumisesta on selvittävä mahdolliset lääkitykset, allergiat ja yliherkkyydet, kyyditysvalmius ja muuta huomattavaa sekä yhteyshenkilön sähköpostiosoite ja puhelinnumero retkivalmistelujen, tiedottamisen ja vastoinkäymisten varalta. Retkelle mahtuu kyytien saatavuuden mukaan ainakin neljä ja korkeintaan 25 ripeintä ilmoittautujaa.

Retkifiiliksiä välitämme Instagram-tilillemme. Seuraa siis käyttäjää @ristiritarit!

Huomaathan, että pandemiatilanne voi rajoittaa retken toteuttamista.

Retkiterveisin,

Petri (040 836 3413)

